Data wygenerowania pliku
2023-06-16 12:36:16

Gmina Wiadystawow

Karta postepowania

Postepowanie: ID 781346

Nazwa postepowania: ,Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowosci
Felicjandw ul. Jana Pawta Il, ul. Wadowicka, ul. Niegowicka”
Numer postepowania: ZPGP.271.15.2023

Osoba prowadzaca: Anna Maciaszek

Oddziat: -

Data opublikowania postepowania: 2023-06-16 12:33:00
Data zakonczenia zbierania ofert: 2023-07-03 09:00:00
Data otwarcia ofert: 2023-07-03 09:15:00

Data uniewaznienia postepowania: -

Tryb postepowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)
Rodzaj postepowania: Roboty budowlane

Status: Przyjmowanie ofert / wnioskéw

Wymagania i specyfikacja

Szanowni Panstwo,
w zatgcznikach do postepowania zamieszczono dokumentacje zwigzang z postepowaniem.

Pod linkiem dostepna jest Instrukcja sktadania ofert/wnioskéw dla Wykonawcdw.

Pliki dotgczane w formularzu nalezy opatrzyc:

- kwalifikowanym podpisem elektronicznym,

- podpisem zaufanym,
- lub elektronicznym podpisem osobistym.

W zwigzku z powyzszym Formularz znajdujacy sie na niniejszej stronie stuzy ztozeniu oferty wraz z


https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view
https://www.nccert.pl/
https://www.nccert.pl/
https://moj.gov.pl/nforms/signer/upload?xFormsAppName=SIGNER
https://moj.gov.pl/nforms/signer/upload?xFormsAppName=SIGNER
https://www.gov.pl/web/mswia/oprogramowanie-do-pobrania
https://www.gov.pl/web/mswia/oprogramowanie-do-pobrania

zatgcznikami, natomiast przycisk “Wyslij wiadomos¢ do zamawiajgcego” stuzy do:

e Zadawania pytan Zamawiajgcemu,
e Odpowiedzi na wezwanie do uzupetnienia oferty lub ztozenia wyjasnien,
¢ Przestania odwotania/inne.

Zgodnie z art. 61. ust. 1. oraz art. 63 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych z dnia 11 wrzesnia
2019 r. komunikacja w niniejszym postepowaniu odbywa sie wytgcznie przy uzyciu srodkéw

komunikacji elektroniczne;j.

Jezeli beda Panstwo mieli pytania techniczne zwigzane z procesem ztozenia oferty na platformie zakupowej,

prosimy o kontakt z Centrum Wsparcia Klienta platformazakupowa.pl:

e tel. 22101 02 02
e e-mail: cwk@platformazakupowa.pl

Zataczniki do postepowania

Nazwa Rozmiar ., publikacji Zrédto

(kB)
SWZ Felicjanéw 16.06.pdf 1119.51 2023-06-16 12:33:00 Postepowanie
Zat. nr 4 do SWZ projekt umowy 639.77  2023-06-16 12:33:00 Postepowanie
Felicjanow.pdf
Zatgczniki do SWZ Felicjanéw.docx 54.98 2023-06-16 12:33:00 Postepowanie
Ogloszenie o zamowieniu Felicjanow 139.05  2023-06-16 12:33:00 Postepowanie
16.06.pdf
Projekt organizacji Felicjanéw.pdf 178.61 2023-06-16 12:33:00 Postepowanie
Rys. nr 01 1 - przekréj.pdf 238.72 2023-06-16 12:33:00 Postepowanie
Rys. nr 01 2 - przekréj.pdf 242.09 2023-06-16 12:33:00 Postepowanie
Rys. nr 01_3 - przekréj.pdf 222.75 2023-06-16 12:33:00 Postepowanie

Rys. nr 04 _1 - przekréj normalny.pdf 536.06 2023-06-16 12:33:00 Postepowanie



Nazwa

Rys. nr 04_2 - przekréj normalny.pdf

Mapa projek organizacji.pdf

SST b. elektr. 1.pdf

SST b. elektr. 2.pdf

SST b. drogowa 1.pdf

SST b. drogowa 2.pdf

SST b. drogowa 3.pdf

SST b. drogowa 4.pdf

SST b. drogowa 5.pdf

SST b. drogowa 6.pdf

SST b. drogowa 7.pdf

SST b. drogowa 8.pdf

SST b. drogowa 9.pdf

SST b. drogowa 10.pdf

SST b. drogowa 11.pdf

SST b. drogowa 12.pdf

SST b. drogowa 13.pdf

SST b. drogowa 14.pdf

SST b. drogowa 15.pdf

Przedmiar robot b. elektryczna.pdf

Przedmiar rob6t b. drogowa.pdf

Projekt zagosp. terenu - mapa 1.pdf

Rozmiar

(kB)

521.53

4401.92

635.03

568.89

629.46

168.99

146.75

151.61

156.84

222.79

241.97

342.52

150.98

133.29

199.46

147.18

129.68

248.33

239.63

40.64

224.28

269.34

Data publikacji

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

Zrédto

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie



Nazwa

Projekt zagosp. terenu -

Projekt zagosp. terenu -

Projekt zagosp. terenu -

Projekt zagosp. terenu -

mapa 2.pdf

mapa 3.pdf

mapa 4.pdf

opis.pdf

projekt archit. - bud. mapy, B.
elektroenergetyczna - opis.pdf

projekt archit. - bud. mapy, B.
elektroenergetyczna 1.pdf

projekt archit. - bud. mapy, B.
elektroenergetyczna 2.pdf

Projekt architekt. - budowlany b. drogowa.pdf

Projekt. arch. - bud. mapa 1 - b.

Projekt. arch. - bud. mapa 2 - b. drog.

Projekt. arch. - bud. mapa 3 - b. drog.

Projekt. arch. - bud. mapa 4 - b. drog.

Projekt. arch. - bud. mapa 5 - b. drog.

Projekt. arch. - bud. mapa 6 - b. drog.

Projekt. arch. - bud. mapa 7 - b. drog.

Plan. zagos. terenu mapa 1.pdf

drog.

.pdf

.pdf

pdf

.pdf

.pdf

.pdf

.pdf

Zat. nr 10 do SWZ Kosztorys ofertowy b.

elektrczna.pdf

Zat. nr 10 do SWZ kosztorys ofertowy b.

drogowa.pdf

Rozmiar
(kB)
255.26
215.49

210.08

1418.53

603.11

268.85

126.1

545.87

1967.47

238.72

242.09

222.75

132.69

536.06

521.53

166.5

40.13

92.91

Data publikacji

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

2023-06-16 12:33:00

Zrédto

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie

Postepowanie



Komunikaty

Formularz

Nazwa

Dokumenty jawne np.
Oferta/wniosek wykonawcy

2 Dokumenty niejawne np.
" Tajemnica przedsiebiorstwa

Opis i zataczniki

W tym miejscu zatagcz dokumenty wymagane przez Zamawiajgcego opatrzone
podpisem elektronicznym. Wymogi dotyczace podpisu elektronicznego zostaty
szczegbtowo wyjasnione pod linkiem: bit.ly/podpis_elektroniczny

W tym miejscu zatacz opatrzone podpisem elektronicznym dokumenty
stanowigce tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu przepiséw ustawy z dnia
16 kwietnia 1993 r. 0 zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2019 r. poz.
1010 i 1649). Zgodnie z art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
Zamowien Publicznych tajemnicg przedsiebiorstwa nie mogg by¢ informacje, o
ktérych mowa w art. 222 ust.5 ustawy Pzp.



